
Zarządzenie nr 92/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

 
w sprawie powołania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz.U. z 2020 roku, poz. 85, ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Powołuję w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Pełnomocnika Rektora ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami w osobie dr Katarzyny Lis – na czas kadencji obecnych władz 
Uczelni, z zastrzeżeniem, że działa on do czasu powołania Pełnomocnika na następną 
kadencję. 

2. Pełnomocnik jest upoważniony do reprezentowania rektora w zakresie realizacji zadań,                 
o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Do podstawowych zadań Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami należy: 

1) podejmowanie działań zmierzających do likwidacji barier uniemożliwiających osobom  
z niepełnosprawnościami udziału w życiu społeczności akademickiej; 

2) podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia pomocy technicznej lub usług 
specjalistycznych, podnoszących niezależność studentów z niepełnosprawnościami lub 
przewlekle chorych; 

3) podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia dostępu do zajęć dydaktycznych 
studentom z niepełnosprawnościami i przewlekle chorym, którzy nie są w stanie 
standardowo realizować programu studiów; 

4) udzielanie pomocy pracownikom prowadzącym zajęcia dydaktyczne, w których biorą 
udział studenci z niepełnosprawnościami; 

5) opiniowanie wniosków kierowanych do organów Uczelni dotyczących osób  
z niepełnosprawnościami. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
2. Powołanie w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Pełnomocnika Rektora ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami skutkuje, od dnia wejścia w życie ww. zarządzenia, zmianą 
nazwy „Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych” na „Pełnomocnik Rektora 
ds. Osób z Niepełnosprawnościami” we wszystkich wewnętrznych dokumentach Uczelni. 

 
       REKTOR 
 
 
(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


